
ZARZĄDZENIE NR 201/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, postanawia co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę - 18.808 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 18.808 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 4.981.365,73zł. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 36.522.905,75 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 32.007.908,73 zł
b) majątkowe w kwocie – 4.514.997,02 zł

2) wydatki 47.057.681,37 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 27.951.035,73 zł
b) majątkowe w kwocie – 19.106.645,64 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Id: 9CC4A915-8380-4E5A-A924-25B8F0CA2CA3. Ogloszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 9CC4A915-8380-4E5A-A924-25B8F0CA2CA3. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 201/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 333 684,73 18 808,00 5 352 492,73

85295  Pozostała działalność 79 261,00 18 808,00 98 069,00

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

6 046,00 18 808,00 24 854,00

Razem: 36 504 097,75 18 808,00 36 522 905,75

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 9CC4A915-8380-4E5A-A924-25B8F0CA2CA3. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 201/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 3 047 461,17 0,00 3 047 461,17

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 023 823,00 - 1 500,00 2 022 323,00

 4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 - 1 500,00 43 500,00

75095  Pozostała działalność 790 850,17 1 500,00 792 350,17

 
 
 
 

 4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 1 500,00 2 300,00

852   Pomoc społeczna 6 328 104,73 18 808,00 6 346 912,73

85295  Pozostała działalność 207 461,00 18 808,00 226 269,00

3110 Świadczenia społeczne 201 215,00 18 300,00 219 515,00
 
 
 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 746,00 508,00 2 254,00

Razem: 47 038 873,37 18 808,00 47 057 681,37

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 9CC4A915-8380-4E5A-A924-25B8F0CA2CA3. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 201/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 4 894 069,73 18 808,00 4 912 877,73

85295  Pozostała działalność 6 046,00 18 808,00 24 854,00

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

6 046,00 18 808,00 24 854,00

Razem: 4 962 557,73 18 808,00 4 981 365,73

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 9CC4A915-8380-4E5A-A924-25B8F0CA2CA3. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 201/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 4 894 069,73 18 808,00 4 912 877,73

85295  Pozostała działalność 6 046,00 18 808,00 24 854,00

3110 Świadczenia społeczne 5 900,00 18 300,00 24 200,00
 
 
 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146,00 508,00 654,00

Razem: 4 962 557,73 18 808,00 4 981 365,73

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 9CC4A915-8380-4E5A-A924-25B8F0CA2CA3. Ogloszony Strona 1




